sup filios meos plangite. Accedite huc p̄s  
et p̄bete ne talia patiamini. Deficite plora  
do oculi mei ne videā filios meos gladio ce  
di. Hec dicēte patre adueniūt iugel aspecti  
bus eoz p̄prios filios offerētes atqz euando  
clamātes, qb9 nos dimittitis, q erūt horum  
infantū dñi. Quis vras largas diuidet pos  
sisiones. Hec qz ferrea pectora, qz parētes  
despicitis, amicos respauis, vxores abiicitis  
filios abdicatis, et vos carnificib9 spōtaneos  
exhibetis. In hoc aut ceperunt viroz corda  
mollescere. **E**t tūc sanctus sebastianus  
qui ibi aderat erumpens in mediū dixit. O  
fortissimi milites chasti nolite p misera blan  
dimenta coronā deponere sempiternā. Et  
et parētib9 dixit. Nolite timere, nō separa  
bunt a vobis, sed vadūt in celuz vobis para  
re sidereas mansiones. In a ab initio mundi h  
vita in se sperantes sefellit, se expectantes de  
cepit, de se p̄sumētes irrisit, et ita nullum om  
nino certum reddidit ut omnibus probetur  
esse mēta. Vita hec admonet furem ut ra  
piat, iracundū ut leuiat, mendacem ut fallat  
Ipsa imperat crimina, iubet facinora, suadē  
iniusta. Hec autem p̄secutio quam hic pati  
mur, hodie exardescit et cras enanescit, hodie  
exardescit et cras refrigerat, sub vna hora in  
ducitur et sub vna hora excluditur. Dolor au  
tem eternus renouatur ut leuiat, augmēta  
tur ut exurat, inflamat ut puniat. In amo  
re ergo martirij nostros iam suscitē9 affe  
ctus. Ibi enim diabolus se vincere extimat  
qui dum capit captus est, dum tenet tentus est  
dum vincit victus est, dum torquet torquet  
dum iugulat occisus est, et dum insultat irri  
sus est. Igitur dū beatus sebastianus hec ex  
ore pferret, subito p vnaz fere horā a splendo  
re nimio de celo descendente illuminat9 est,  
et sub illo splendore pallio candidissimo ami  
ctus, et ab angelis septem clarissimis circumda  
tus. Iuuenis etiā apparuit iuxta euz dans ei  
pacem et dicēs. Tu semp mecu eris. Cum au  
tem beatus sebastianus hec et his similia p̄e  
dicaret, 30e vxoz nicostrati, in cui9 domo san  
cti custodiebantur, que loquelam amiserat,  
pedibus eius puoluta nutibus veniam po  
stulabat. Tūc sebastianus ait. Si ego chaste

43

## De sancto Sebastiano.

seruus sū. et si vera sunt oīa q̄ ex ore meo bec mulier audiuit et credidit. aperiat os eius q̄ aperuit os zacharie p̄p̄bete sui. Ad hāc voce mulier exclamauit. B̄ndict̄ p̄mo os tui et b̄ndicti q̄ omnib⁹ q̄ locut⁹ es credunt. Audi enī angelū librū tenentē ante te. vbi oīa q̄ tu dixisti sc̄pta erant. Vir autē ei⁹ haudiens prociuit ad pedes s̄c̄ti sebastiani sibi postulas indulgeri. Statimq; absolues martures rogabat vt liberi abirēt. Qui dixerūt nullatenus se deserturos victoriā quā cepissent. Tantā igit̄ grāz et v̄tutē v̄bis sancti sebastiani dñs ptulerat. q̄ nō solū marcellianum et marcū in martirij p̄stantia roborauit. s; etiā p̄m̄ eorū noīe tranquillinū et matrē cū multis alijs ad fidē p̄uertit. Quos oēs polycarpus presbiter baptizauit. **T**ransquillinus autē morbo grauissimo laborans morit̄ baptizat⁹ est sanitatē recepit. Ad defect⁹ autē v̄bis rome q̄ et ip̄e morbo grauissimo laborabat rogauit tranquillinum vt ad se adduceret eū q̄ sibi sanitatē dederat. Cui ergo ad eū venissent polycarp⁹ presbiter et sebastian⁹ et ip̄e eos rogaret vt etiā sanitatē reciperet. Dixit ei sebastian⁹. vt p̄us idola abnegaret. et p̄fringendi ea sibi potestātē traderet. et sic sanitatē reciperet. Cui cum cromacius p̄fect⁹ diceret. q̄ serui sui h̄ facerent et nō ipse. dixit sebastian⁹. Timidi deos suos p̄fringere formidant. s; et si dyabol⁹ hac occasione eos lederet. dicerēt infideles eos esse ob h̄ lesos q̄ deos suos p̄fringerent. Sicq; polycarpus et sebastian⁹ accincti p̄ul q; ducenta idola cōfregerūt. Adost hoc at̄ dixerūt cromacio Cū nobis idola p̄fringētib⁹ sanitatē recipere debuisti nec recepisti certū est. q; aut infidelitātē nondū abiecasti. aut aliq̄ idola reseruasti. Tunc indicauit se habere thalamū in q̄ erat oīs disciplina stellarū. pro q̄ pater suus pl⁹ q; ducenta pondera auri expenderat. et per q̄ futura oīa p̄uidebat. Cui sebastian⁹ Quādiu h̄ integrū habueris. teipm̄ integrū non habebis. Cūq; ad h̄ ille assentire. tiburci⁹ e⁹ filii iuuenis egregi⁹ dixit. Non patiar opus destrui tam p̄clarū. Sed ne paterne sanitati videar esse p̄rari⁹. duo clibani accēdant. vt si destructo opere pater meus sanitatem